
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ARTUR NOGUEIRA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°02/2017

77 LOTES

PÁTIO: MAURO DA DA SILVA ARTUR NOGUEIRA - ME
RODOVIA SP 107 SAIDA PARA HOLAMBRA, S/Nº BAIRRO SÃO BENTO - PROXIMO A

DELEGACIA.

MOTO COM DOCUMENTO: 11 LOTES (1, 45, 51, 56, 65, 80, 93, 96, 100, 121, 125)
MOTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (624, 661, 669, 696, 715, 753, 821, 874, 881, 893, 910,

985)
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (1004, 1005)
AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (77, 187)

AUTO PARA DESMONTE: 20 LOTES (218, 248, 273, 281, 306, 310, 331, 344, 364, 390, 413,
457, 525, 535, 558, 585, 592, 593, 594, 596)

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (1002, 1003)

======================================================
PÁTIO: DETRAN

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (99, 9, 6, 58)
MOTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (640, 791, 890, 917, 919, 927, 955, 982)

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (107, 37, 62)
AUTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (252, 269, 343, 372, 393, 420, 432, 465, 488, 578, 583,

601)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  
PLACA: DWV4968; CHASSI: 9C2MC35008R070678; MOTOR: MC35E-8070678; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00986614998; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0006  
PLACA: ECY4658; CHASSI: 9C6KE092080188942; MOTOR: E382E-187616; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00116177330; DATA DE 
APREENSÃO: 01/03/2017; 



0009  
PLACA: ECE7740; CHASSI: 9C2JA04108R053058; MOTOR: JA04E1-8053058; 
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00977176789; DATA DE 
APREENSÃO: 08/02/2017; 

0037  
PLACA: HPM4431; CHASSI: 93HES15502Z110608; MOTOR: D17Z2-F09198; 
HONDA/CIVIC LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780453816; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2017; 

0045  
PLACA: ECC8443; CHASSI: 9C2JA04208R139278; MOTOR: JA04E2-8139278; 
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00985523093; DATA DE 
APREENSÃO: 16/12/2016; 

0051  
PLACA: BRV0485; CHASSI: 9C2JC30708R133979; MOTOR: JC30E7-8133979; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00954172787; DATA DE 
APREENSÃO: 27/04/2017; 

0056  
PLACA: IRE5560; CHASSI: 9C6KG0460B0015685; MOTOR: G390E-015685; 
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00251634930; DATA DE 
APREENSÃO: 25/03/2017; 

0058  
PLACA: DVU2896; CHASSI: 9C2KC08108R254201; MOTOR: KC08E1-8254201; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975372564; DATA DE 
APREENSÃO: 13/02/2017; 

0062  
PLACA: DQP9386; CHASSI: 9BD17203G63168391; MOTOR: 178F1011*6398764*; 
FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00861738691; DATA DE 
APREENSÃO: 30/01/2017; 

0065  
PLACA: EOX5023; CHASSI: 9C2JC4210AR120993; MOTOR: JC42E1-A120993; 
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00282893814; DATA DE 
APREENSÃO: 03/04/2017; 

0077  
PLACA: DXA4030; CHASSI: 8AWPB05ZX7A317880; MOTOR: BPA822053; I/VW 
SPACEFOX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00903807203; DATA DE APREENSÃO: 
14/03/2017; 

0080  
PLACA: EWY9111; CHASSI: 9C2KC1670CR467616; MOTOR: KC16E7-C467616; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00452542243; DATA DE 
APREENSÃO: 12/04/2017; 

0093  
PLACA: FHL3508; CHASSI: LXYXCJL05F0291772; MOTOR: 1P52FMI*FA115906*; 
I/SHINERAY XY12514A; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01047020600; DATA DE 
APREENSÃO: 11/12/2016; 

0096  
PLACA: EHC6919; CHASSI: LXYPCKL03D0389203; MOTOR: 162FMJ-3*DA061585*;
I/SHINERAY XY 150 5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00585719047; DATA DE 
APREENSÃO: 06/01/2014; 

0099  
PLACA: FRO7477; CHASSI: 9C2JC4110ER112486; MOTOR: JC41E1-E112486; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01002383754; DATA DE 
APREENSÃO: 14/03/2017; 

0100  
PLACA: EOG6052; CHASSI: 9C2KC1650BR506595; MOTOR: KC16E5-B506595; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00306364603; DATA DE 
APREENSÃO: 16/04/2017; 

0107  
PLACA: EDF3844; CHASSI: 93YBSR1TH8J026045; MOTOR: SEM ACESSO; 
RENAULT/SANDERO EXP 16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00958112215; DATA DE 
APREENSÃO: 11/02/2017; 

0121  
PLACA: BRV0899; CHASSI: 9C2JC30708R534811; MOTOR: JC30E7-8534811; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00978204158; DATA DE 
APREENSÃO: 16/10/2016; 

0125  PLACA: EHC5343; CHASSI: 9C2JC4110AR019104; MOTOR: JC41E1-A019104; 



HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00195199952; DATA DE 
APREENSÃO: 20/03/2016; 

0187  
PLACA: EAW2360; CHASSI: 9BGTR48W09B119345; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/ASTRA HB 4P ADVANTAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00971704147; DATA 
DE APREENSÃO: 09/05/2017; 

0218  
PLACA: CXM6986; CHASSI: BS183397; MOTOR: BH344988; VW/VW FUSCA 1500; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00358182700; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2016; 

0248  
PLACA: BMU2582; CHASSI: BJ620851; MOTOR: BJ329327; VW/VW FUSCA 1300 L; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372410650; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2015; 

0252  
PLACA: BIY1139; CHASSI: 9BD146000H3199487; MOTOR: 138B3011*7386916*; 
FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435300890; DATA DE 
APREENSÃO: 30/04/2017; 

0269  
PLACA: DFU7739; CHASSI: 9BD15802524380320; MOTOR: 178D9011*5421700*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779832906; DATA DE 
APREENSÃO: 20/04/2017; 

0273  
PLACA: CYZ3766; CHASSI: LB4DSA97783; MOTOR: 330086; FORD/CORCEL 
LUXO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384382991; DATA DE APREENSÃO: 
10/12/2014; 

0281  
PLACA: DHY6736; CHASSI: 9BWCA05X03T177124; MOTOR: AZN054803; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804176477; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2016; 

0306  
PLACA: DDJ0546; CHASSI: 9BD178836Y2145378; MOTOR: 178A3011-6008352; 
FIAT/PALIO WEEK 6MARCHAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00740875906; DATA 
DE APREENSÃO: 29/01/2015; 

0310  
PLACA: EPN3083; CHASSI: 9BGRJ69X0AG270979; MOTOR: NAC003336; 
GM/PRISMA JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00234176938; DATA DE 
APREENSÃO: 30/12/2016; 

0331  
PLACA: ALP1808; CHASSI: 9BWCB05X45T136043; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 1.6 RALLYE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852317557; DATA DE 
APREENSÃO: 11/01/2017; 

0343  
PLACA: CSE1616; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB414506; MOTOR: 1594153; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613966163; DATA DE 
APREENSÃO: 23/04/2016; 

0344  
PLACA: CHM7666; CHASSI: 9BWZZZ377TT238892; MOTOR: AFZ003897; VW/GOL 
PLUS MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00667130918; DATA DE APREENSÃO: 
13/03/2017; 

0364  
PLACA: BIJ7026; CHASSI: 9BWZZZ30ZET449216; MOTOR: UGA131552; VW/GOL S;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381778908; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2017; 

0372  
PLACA: GUR4970; CHASSI: 9BD255394V8555033; MOTOR: 178A5011*5114686*; 
FIAT/FIORINO WORKING; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678777284; DATA DE 
APREENSÃO: 18/02/2017; 

0390  
PLACA: BXL8026; CHASSI: 9BG5JK11ZGB005934; MOTOR: 18A*31111099; 
GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387949135; DATA DE 
APREENSÃO: 23/04/2017; 

0393  
PLACA: GSE9234; CHASSI: 9BFBXXLBAKBT17330; MOTOR: UTA004478; 
FORD/ESCORT 1.8 XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00247396796; DATA DE 
APREENSÃO: 11/02/2017; 

0413  
PLACA: BJH3817; CHASSI: 9BFBXXLBABFA41390; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00221016147; 
DATA DE APREENSÃO: 13/03/2017; 



0420  
PLACA: CYZ9227; CHASSI: 9BG5JK69ZGB058659; MOTOR: 18AH*31025234; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400309467; DATA DE 
APREENSÃO: 24/01/2017; 

0432  
PLACA: CEM4952; CHASSI: 9BD178258T0001317; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00652529925; DATA DE 
APREENSÃO: 21/04/2017; 

0457  
PLACA: CFM4068; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ026267; MOTOR: SEM ACESSO; 
IMP/FORD ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00656443693; DATA DE 
APREENSÃO: 21/11/2014; 

0465  
PLACA: CQC8297; CHASSI: 9BGSD1940XC758126; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00718995317; DATA DE 
APREENSÃO: 06/04/2017; 

0488  
PLACA: CAN2124; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP227657; MOTOR: UE034783; 
VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00357591852; DATA DE 
APREENSÃO: 28/11/2016; 

0525  
PLACA: HRH4517; CHASSI: 9BGSC08ZTTC741718; MOTOR: B10NE31020756; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00654616051; DATA DE 
APREENSÃO: 19/01/2014; 

0535  
PLACA: CCT6636; CHASSI: 9BGSC08ZTTC750094; MOTOR: B10NE31025092; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653346883; DATA DE 
APREENSÃO: 20/12/2016; 

0558  
PLACA: CAC9888; CHASSI: WVWEE83A5RE210720; MOTOR: AAA-135623; 
IMP/VW PASSAT VR6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630847061; DATA DE 
APREENSÃO: 15/11/2016; 

0578  
PLACA: BUU4808; CHASSI: 3VW1931HLSM318189; MOTOR: ADC033603; I/VW 
GOLF GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00648419371; DATA DE APREENSÃO: 
06/12/2016; 

0583  
PLACA: CPU1789; CHASSI: 9BFZZZFHAVB150508; MOTOR: C4AV150508; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00689983107; DATA DE APREENSÃO: 
12/02/2017; 

0585  
PLACA: MUJ7318; CHASSI: 9BGSC08ZWVB603606; MOTOR: BS0047485; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685762629; DATA DE 
APREENSÃO: 31/03/2016; 

0592  
PLACA: CZQ1991; CHASSI: 9BD178269Y2182364; MOTOR: 178D6011*0012527*; 
FIAT/PALIO ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00740145959; DATA DE 
APREENSÃO: 25/11/2014; 

0593  
PLACA: CXI6792; CHASSI: 9BFZZZFDAWB255494; MOTOR: C4AW255494; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716066513; DATA DE APREENSÃO: 
08/11/2015; 

0594  
PLACA: CFE4710; CHASSI: 9BWZZZ327TP047934; MOTOR: UDB072973; 
VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661035174; DATA DE APREENSÃO: 
12/11/2016; 

0596  
PLACA: BHR4019; CHASSI: 9BD146000N3883178; MOTOR: 146B4011*3568904*; 
FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605347140; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2014; 

0601  
PLACA: JRO1113; CHASSI: 93XVNK7408C845920; MOTOR: SEM ACESSO; 
MMC/L200 OUTDOOR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975468073; DATA DE 
APREENSÃO: 16/01/2017; 

0624  PLACA: BYL2503; CHASSI: 9C6KE092070074963; MOTOR: E308E-023895; 



YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00942096932; DATA DE 
APREENSÃO: 22/12/2016; 

0640  
PLACA: AKM8312; CHASSI: 9C2HA07003R007119; MOTOR: HA07E-3007119; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00791549569; DATA DE 
APREENSÃO: 21/04/2017; 

0661  
PLACA: DGR8277; CHASSI: 9C2JC30705R008535; MOTOR: JC30E7-5008535; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00851380387; DATA DE 
APREENSÃO: 06/06/2016; 

0669  
PLACA: CKR4535; CHASSI: 9C2JC3010YR059940; MOTOR: JC30E1-Y059940; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00734674112; DATA DE 
APREENSÃO: 26/09/2014; 

0696  
PLACA: DLT4899; CHASSI: 9CDNF41LJ5M011326; MOTOR: F466-BR111326; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871376792; DATA DE 
APREENSÃO: 05/01/2017; 

0715  
PLACA: CQQ7381; CHASSI: CG125BR2146754; MOTOR: CG125BRE-1456902; 
H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369395905; DATA DE 
APREENSÃO: 14/02/2017; 

0753  
PLACA: DLO0730; CHASSI: 9C2KC08504R808356; MOTOR: KC08E5-4808356; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834075105; DATA DE 
APREENSÃO: 24/02/2016; 

0791  
PLACA: DLT4561; CHASSI: 9C2JC30705R010023; MOTOR: JC30E7-5010023; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852340605; DATA DE 
APREENSÃO: 10/02/2017; 

0821  
PLACA: EHC5816; CHASSI: 9C2JC4120BR522683; MOTOR: JC41E2-B522683; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00306460599; DATA DE 
APREENSÃO: 04/04/2015; 

0874  
PLACA: DPU5408; CHASSI: 9C2MC35007R001509; MOTOR: MC35E-7001509; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00895965038; DATA DE 
APREENSÃO: 29/12/2016; 

0881  
PLACA: CFV5942; CHASSI: 9C2JC250WVR073425; MOTOR: JC25E-W073425; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00690350082; DATA DE 
APREENSÃO: 09/12/2016; 

0890  
PLACA: DCS2686; CHASSI: 9C2MC35002R003795; MOTOR: MC35E-2003795; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00763643858; DATA DE 
APREENSÃO: 30/04/2017; 

0893  
PLACA: DPD4277; CHASSI: 9C2KC08106R818607; MOTOR: KC08E1-6818607; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00866186590; DATA DE 
APREENSÃO: 13/02/2017; 

0910  
PLACA: BRV0778; CHASSI: 9C2MC35008R080704; MOTOR: MC35E-8080704; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975832298; DATA DE 
APREENSÃO: 08/01/2017; 

0917  
PLACA: CWW4780; CHASSI: 9C2JC30102R010123; MOTOR: JC30E1-2010123; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769515762; DATA DE 
APREENSÃO: 30/01/2017; 

0919  
PLACA: DHE0336; CHASSI: 9C2JC30103R196232; MOTOR: JC30E1-3196232; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800784359; DATA DE 
APREENSÃO: 09/10/2016; 

0927  PLACA: DFD1373; CHASSI: 9C2JC30102R234568; MOTOR: JC30E1-2234568; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00786359633; DATA DE 



APREENSÃO: 22/02/2017; 

0955  
PLACA: CVG2986; CHASSI: 9C2JC2500YR034910; MOTOR: JC25E-Y034910; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725263903; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2017; 

0982  
PLACA: CNJ6897; CHASSI: 9C2MC270XWR005388; MOTOR: MC27E-X005388; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710479131; DATA DE 
APREENSÃO: 23/01/2017; 

0985  
PLACA: BSW8818; CHASSI: 9C2JC2501SRT03180; MOTOR: JC25E-ST03180; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00646819399; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2017; 

0995  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 02 CARROS, 02 
MOTOS LOTE 1002 AO 1005; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
; 

1002  
PLACA: ACO8048; CHASSI: 9BFZZZ55ZNB120037; MOTOR: UDA058938; 
FORD/PAMPA 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602779987; DATA DE 
APREENSÃO: 17/11/2014; 

1003  
PLACA: CKJ0142; CHASSI: 9BWZZZ377TT201556; MOTOR: SEM IDENTIFICACAO;
VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665921799; DATA DE APREENSÃO: 
25/07/2015; 

1004  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/YBR 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2017; 

1005  
PLACA: DHC0848; CHASSI: 9C6KE013010001951; MOTOR: E314E-001922; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00791421180; DATA DE 
APREENSÃO: 26/04/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

ARTUR NOGUEIRA, 22 de Junho de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ARTUR NOGUEIRA
	77 LOTES

